様式第１号（第３条関係）

貸 事 務 所 利 用 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　上勝町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

                              　　　　　名称又は氏名                     ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名　　　　　　　　　　㊞）

　上勝町福原貸事務所を次のとおり利用したいので，上勝町福原貸事務所の設置及び管理に関する条例第５条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

　１　希望する施設

	施設名

	タイプ

	第1希望　（　　　　）

第2希望　（　　　　）

第3希望　（　　　　）

 ２　利用しようとする法人等の状況

	 法　人　名

	 代表者氏名

	 現　住　所

	 事業概要

 ３　添付書類

	　別添のとおり

　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者連絡先】

                                          部　　署：

                                          氏　　名：

                                          電　　話：

                                          ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

 様式第２号（第３条関係）

活 動 計 画 書
                                        名称又は氏名

	項　目

	内　容

	１　事業内容

	【事業の概要・コンセプト】

	【貸事務所の利用用途・方法・配置人員】

	２　貸事務所を活用する　目的・理由

	３　事業展開(※)

  ※今後の事業展開（予定を含む）があれば、記入してください。

様式第３号（第４条関係）

貸事務所利用決定通知書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

上勝町長　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった貸事務所の利用について，下記のとおり利用を許可します。

記

	   住  　所

	 名称又は氏名

（代表者職氏名）

	   利用目的

	   利用施設

	   使 用 料

	   使用条件

様式第４号（第４条関係）

貸事務所利用不可決定通知書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

上勝町長　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった貸事務所の利用については，次の理由により決定しないこととしたので通知します。

　(理由)
様式第５号（第７条関係）

貸事務所利用許可変更申請書
令和　　年　　月　　日

上勝町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名         　　　     ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名　　　　　　　　　㊞）

　令和　　年　　月　　日付けで許可を受けた貸事務所の利用について，下記のとおり変更したいので，上勝町福原貸事務所の設置及び管理に関する条例施行規則第７条の規定により申請します。

記

	変更事項
	許可内容
	変更希望内容

様式第６号（第８条関係）

        　　　　　 　　　　模様替え
貸事務所        　承認申請書
          　　　　　　　　 増　　築
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上勝町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名         　　　     ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名　　　　　　　　　㊞）

                         　  模様替え
　次の事由により貸事務所を          したいので，上勝町福原貸事務所の設置及び管理

                         　  増　　築
に関する条例施行規則第８条の規定により申請します。

記

	　模様替え
  　        が必要な理由　増　　築

	　位　　置

	　構    造

	  用途及び面積

	  その他の参考事項

様式第７号（第９条関係）

貸 事 務 所 明 渡 し 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

上勝町長　　殿

                                    申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名         　　　     ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名　　　　　　　　　㊞）

　次の事由により貸事務所を明渡しいたしますので，お届けします。

１　明渡しする理由

２　明渡し年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

３　転居先の住所

様式第８号（第10条関係）

                                         　減　　免
貸事務所使用料　　　　　申請書

                                       　  徴収猶予
令和　　年　　月　　日

上勝町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）

　令和　　年　　月　　日付けで許可を受けた貸事務所の利用に係る使用料について，上勝町福原貸事務所の設置及び管理に関する条例第15条の規定により（減免・徴収猶予）を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

 （減免の場合）

	利用施設
	　　事務室（　）

	使用料の額

	減免申請額

	減免を受けようとする理由

	備考

 （徴収猶予の場合）

	利用施設
	　　事務室（　）

	使用料の額

	徴収猶予期間

	徴収猶予を受けようとする理由

	備考

様式第９号（第10条関係）

                                         減　　免
貸事務所使用料　　　　　　決定通知書

                                         徴収猶予
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上勝町長　　　　　　　　　㊞

                                                                減　　免
　令和　年　　月　　日付けで申請のあった貸事務所の使用料の         については，

                                                                徴収猶予
下記のとおり決定したので，上勝町福原貸事務所の設置及び管理に関する条例施行規則第10条第２項の規定により，通知します。

記

  （減免の場合）

	既定の使用料の額

	減免申請額

	減免決定額

	減免後の使用料額

	備考

  （徴収猶予の場合）

	既定の使用料の額

	徴収猶予期間

	備考